РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

VII СЪЕЗД

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII-7

06.04.2016г. г. Санкт-Петербург

Об избрании заместителя
Председателя Профсоюза

Съезд Российского профсоюза работников радиоэлектронной
промышленности ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать заместителем Председателя Российского профсоюза работников
радиоэлектронной промышленности и членом Центрального комитета
Профсоюза сроком на 5 лет Добровольскую Елену Анатольевну.